

Årsredovisning

för

Bixwood AB

559032-8075

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tobias Strömberg, Styrelseledamot
2023-04-28

Styrelsen för Bixwood AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med cellulosaprodukter och andra industriprodukter samt konsultverksamhet inom marknadsföring och försäljning.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat avsevärt jämfört med 2021. Under 2022 har flera nya kunder använt sig av Bixwoods tjänster och de existerande kunderna har övergripande valt Bixwood för att göra mer av sina inköp. Den generella prisuppgången på råvaror och halvfärdiga industriprodukter har fortsatt under mesta delen av året. Allt sammantaget har detta medfört en omsättningsökning på mer än 50% för bolaget.

Bolaget har under året utökat personalstyrkan med 1 person.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	31 497,1	19 855,9	1 003,4	0,0
Resultat efter finansiella poster	1 343,1	1 435,8	0,9	976,6
Soliditet (%)	35,8	33,8	70,9	57,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under året har bolaget fler och större ordrar som gör att omsättningen har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 050 854	862 315	3 963 169
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		862 315	-862 315	0
Årets resultat			855 054	855 054
Belopp vid årets utgång	50 000	3 913 169	855 054	4 818 223

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 103 814.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 913 170
årets vinst	855 054
	4 768 224
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 768 224
	4 768 224

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		31 497 057	19 855 933
Övriga rörelseintäkter		1 384 844	543 246
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		32 881 901	20 399 179
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-28 101 815	-17 762 608
Övriga externa kostnader		-900 736	-557 412
Personalkostnader	2	-691 833	-439 387
Övriga rörelsekostnader		-1 543 711	-125 439
Summa rörelsekostnader		-31 238 095	-18 884 846
Rörelseresultat		1 643 806	1 514 333
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-85 146	-38 091
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		214	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-215 771	-40 430
Summa finansiella poster		-300 703	-78 521
Resultat efter finansiella poster		1 343 103	1 435 812
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-250 000	-350 000
Summa bokslutsdispositioner		-250 000	-350 000
Resultat före skatt		1 093 103	1 085 812
Skatter			
Skatt på årets resultat		-238 049	-223 497
Årets resultat		855 054	862 315

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Förskott till leverantörer

168 648

21 531

Summa varulager

168 648

21 531

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

9 825 854

10 036 216

Övriga fordringar

256 449

9 133

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

484 170

412 303

Summa kortfristiga fordringar

10 566 473

10 457 652

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

0

39 457

Summa kortfristiga placeringar

0

39 457

Kassa och bank

Kassa och bank

4 047 358

2 019 607

Summa kassa och bank

4 047 358

2 019 607

Summa omsättningstillgångar

14 782 479

12 538 247

SUMMA TILLGÅNGAR

14 782 479

12 538 247

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 913 170

3 050 854

Årets resultat

855 054

862 315

Summa fritt eget kapital

4 768 224

3 913 169

Summa eget kapital

4 818 224

3 963 169

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

600 000

350 000

Summa obeskattade reserver

600 000

350 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

3

8 287 546

6 931 358

Leverantörsskulder

499 132

583 975

Skatteskulder

383 364

184 271

Övriga skulder

100 994

137 481

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

93 219

387 993

Summa kortfristiga skulder

9 364 255

8 225 078

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 782 479

12 538 247

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Belånade kundfordringar	8 243 793	7 333 093
	9 243 793	8 333 093

Göteborg 2023-03-30

Tobias Strömberg
Tobias Strömberg